EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO nº 045/2016

DE 06 DE ABRIL DE 2016

     O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições legais

homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, conforme

discriminado a seguir :

Edital de

Inscrição
Classificados Unidades Curriculares Regime

Depto/Unidade -

Campus

028/2016

1º Junia Fátima do Carmo Guerra
Introdução à Administração,
Gestão Ambiental, Marketing
no Setor Público e Gestão
Estratégica Pública.

40H

Instituto de
Ciências Sociais

Aplicadas -
Varginha

2º Luís Fernando Silva Andrade

3º Fábio Henrique dos Anjos

Prof. Paulo Márcio de Faria e Silva
Reitor e Presidente do Conselho Universitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1083